Jacobus de Polik. a Stephano emenat, -

a Jacobo de Polikobo

eras } / Karinewo
mak }

M.K. 333, 70^v (P.R. V, 498)

Chelchi

przsn. /Karniewo.

1434

Allexius Abrahe de Ch. 3gr.

student Univ. Krak. 1434 (ASI, s. 83)

[Abraham znany 1414-25]

= kan. pret.

[Chelchiy]

(1436)

nr.: [2188], [2004] (Andrzej chelchi), [2188].

2.

ew. Bras.

Zaby. II

1727

Chelchy

(1436, c. 1456)

Bogustha, Andreas, Stanislans et
Thomas, germani de Ch., totam
ipsorum portionem hereditatis in
Ch., in distr. Czchoworvieni;
Abtakie de Ch. vendiderunt et fide-
isserunt pro Margaretha matre eo-
rum.

M.K. 3, 181^v

Chelchi

prasn. / Karniewo.

7437

sunt promoti ad Baccalaureum in artibus

Nicol. de Rzewu, -- Meaks de Gramczewo, -- Allexius
de Ch.

L16. prom. uj. s. 30.

potem kanonicz. part. 1449.

1548

Chelchi

(1438, c. 1456)

Divisio inter Johannem vexilliferum
Vischequadiensem et Rogahyem fratrem
suum et heredem in Wangrynowo:
medietas Wangrynowo, que iacet a mo-
lendino et eandem medietatem ville
attinet Chodupye et Romahovo - item no-
ta ad eandem medietatem, ubi curia
est locata coadiacet Zaczewo et Ch.
cum silva Tluscrez. Item nota, quia
Zalhessye per medium, Lyssoto per

M.K.3, 161^v-162

%

medium.

Item nota, quia omnes aqri, qui concernent foliatae
Wangzinhortsii per medium, omnia prata per
medium, silve in omnibus villis, que sunt su-
perflue, per medium. Chadupye iincipiendo
a Vanqua per Lesozhyza usque ad grani-
cies Craszke; in slassy que sunt partes etiam
per medium.

Item nota, quia comportando villam Romano-
wo ita valorem sicut Zaetzewo in manus.

Item nota, quia in parte piscine, que dicitur
Swiroento totaliter Johanni vexillifero cessit.

~~Paw~~ prawn? Was / needs

Chelchi

(1739)

dux donat thome et fibris de a. 20 manus
in sumitate rionli Shroda

[+ wysz.]

M.K. 340.166

wyszli = z. ciechan.? Zatoczyli chłodły w z. wsią
part. Niedźwiedzia

Chelochii

przasn.

1442

ad gradum magisterii sunt promoti

Alexius de Ch.

LIB. prom. s. 33.

2569

Chelchy

(1443, c. 1456)

Stanislaus de Conavewo $\frac{1}{2}$ mansum
ipsius in Conavewo, hereditate in distr.
Balchonoviensi, circa limitem ad paneten
hereditatis Domyschewo, inter limites
Obidzynyskye et inter granicem Stiboru
de Conavewo, directe per portiones
omptas Navogii, de consensu Gronadze
et Vjelislawye, puerorum suorum, Nico-
lao f. Malomiri de Domischewo vendidit
fideiussitque pro Clemente et Petro
M.K. 3, 287^v de Chelchy.

Pras./Kath.

Chelchi - Schokoli

c. 1456

(1446)

In Makow, presentibus Andrea castellano
 Zacrozimensi, Slawkone iudice Makovien-
 si, Andrea vicetherzantario et Lulya ma-
 gistro coquine, Phalislans, Mathias
 et Nadimir de Chr. alias Schokoli,
 totam ipsoeum porcionem patrimonii,
 in Chr., hereditate in dist. Czedrono-
 viensi, Ade et Paulo germanis de ch.
 pro 10 sexag. vendiderunt.